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Upphandling av kompletterande livsmedelsin-
köp av konsumentförpackningar 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att kommunledningskontoret får i 
uppdrag att slutföra upphandlingen och teckna avtal med föreslagen/-na leve-
rantör/-er. 

Bakgrund 
Upphandlingen avser kompletterande livsmedelsinköp i konsumentförpack-
ningar handlade på orter i Kalmar kommun där beställaren har verksamhet. En 
del inköp är pedagogiska inköp/social träning då dessa köp sker tillsammans 
med brukare m.fl. från olika verksamheter. Beställaren önskar så stor geo-
grafisk spridning av livsmedelsbutiker som möjligt inom Kalmar kommun då 
avsikten är att verksamheterna ska ha gångavstånd till livsmedelsbutiken. De 
butiker som avtal tecknas med ska erbjuda ett heltäckande sortiment av livs-
medel i konsumentförpackningar inom varugrupperna färskvaror, djupfrysta 
varor, kolonialvaror (specerier) och hygienartiklar likt butiker som Ica maxi, Ica 
kvantum, Ica nära, Coop extra, Hemköp, City Gross eller Netto eller likvärdigt. 

De varugrupper inom livsmedelssortimentet som ej ingår i denna upphandling 
är tobak, snus, alkohol och medicin. 

Denna upphandling är gjord som dynamiskt inköpssystem., varför leverantörer 
kan ansöka om att delta successivt under avtalsperioden. 

Avtalstid 
Avtal kommer att löpa i ett år från att leverantören antas. Om avtalet inte sägs 
upp, förlängs avtalstiden automatiskt med ett år i taget. Som längst gäller avtal 
till 2022-07-12. 

Krav på leverantörer 
• Tillstånd och registreringar 
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Utvärdering 
De anbud som kvarstår efter kvalificering av anbud kommer beställaren att 
teckna avtal med. Om avtal tecknas med flera butiker inom ett geografiskt om-
råde kommer verksamhetens val av butik vid inköp ske utifrån aktuell prisbild, 
sortimentsbredd och gångavstånd till butik. 
 
 
 
 
 
 
Anna Sverresdotter 
upphandlingschef 
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